个月内减持公司股份，通过集中竞价和大宗交易方式合计减持公司股份不超过

8,685,667股，占截至目前公司总股本的 3%。除以上减持计划外，信息披露义务人暂

无明确的在未来 12 个月内增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划。未来

12 个月内，信息披露义务人若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规的规

定及时履行信息披露义务。

江苏传艺科技股份有限公司 简式权益变动报告书

6

第四节 权益变动方式

一、 权益变动方式

本次权益变动的方式是信息披露义务人控股股东、实际控制人邹伟民先生及

其一致行动人宁波格通创业投资合伙企业（有限合伙）通过集中竞价和大宗交易

方式进行减持，导致所拥有上市公司的权益减少。

二、信息披露义务人持有上市公司股份情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人控股股东、实际控制人邹伟民先生持有

上市公司140,498,483股，占上市公司总股本的48.53%，一致行动人宁波格通创业

投资合伙企业（有限合伙）持有上市公司899,703股，占上市公司总股本的0.31%。

三、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份 152,326,500股，占当时

公司总股本比例 52.61%。本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股份

144,543,186股,持股比例为 49.92%。具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间
减持均价

（元/股）

减持数量

（股）

减持比例

（%）

邹伟民

集中竞价交易 2025年5月29日至2025年6月4日 16.95 1,112,800 0.38

大宗交易方式 2025年5月29日至2025年6月4日 15.35 2,223,717 0.77

宁波格通

创业投资

合伙企业

（有限合

伙）

集中竞价交易 2025年5月29日至2025年6月4日 16.935 882,200 0.30

大宗交易方式 2025年5月29日至2025年6月4日 15.35 3,564,597 1.23

合计 7,783,314 2.69

本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数 (股)
占总股本

比例(%)
股数 (股)

占总股本

比例(%)

宁波格通创业

投资合伙企业

合计持有股

份
5,346,500 1.85 899,703 0.31

江苏传艺科技股份有限公司 简式权益变动报告书

7

（有限合伙） 其中：无限

售条件股份
5,346,500 1.85 899,703 0.31

有限售条件

股份
0 0 0 0

陈敏

合计持有股

份
3,145,000 1.09 3,145,000 1.09

其中：无限

售条件股份
3,145,000 1.09 3,145,000 1.09

有限售条件

股份
0 0 0 0

邹伟民

合计持有股

份
143,835,000 49.68 140,498,483 48.53

其中：无限

售条件股份
35,958,750 12.42 32,622,233 11.27

有限售条件

股份
107,876,250 37.26 107,876,250 37.26

合计持有股份 152,326,500 52.61 144,543,186 49.92

其中：无限售条件股份 44,450,250 15.35 36,666,936 12.66

   有限售条件股份 107,876,250 37.26 107,876,250 37.26

四、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利

限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况

截至本报告书签署日，除信息披露义务人之一邹伟民先生持有的上市公司股份

23,000,000 股存在质押的情况，信息披露义务人持有的上市公司股份不存在任何权利

限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

江苏传艺科技股份有限公司 简式权益变动报告书

8

第五节 前六个月买卖上市公司的股份的情况

截至本报告书签署之日起前 6 个月内，信息披露义务人无买卖江苏传艺科技股份

有限公司股份的情况。

江苏传艺科技股份有限公司 简式权益变动报告书

9

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在与本次权益变动有关的其他重大

事项和为避免对报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，以及中国证券监督管理

委员会或者深圳证券交易所依法要求披露而未披露的其他重大信息。

江苏传艺科技股份有限公司 简式权益变动报告书

10

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人身份证复印件；

2、信息披露义务人的营业执照；

3、信息披露义务人执行事务合伙人身份证明文件；

4、信息披露义务人签署的简式权益变动报告书。

二、备查地点

备查文件置于以下地点，供投资者查阅：